NIF

Gavleborg

12.15
12.30

13.15

14.30
15.00

16.30

PROGRAM

Samling
Gemensam lunch Folkhogskolans matsal
Valkomsthalsning, NTF Gavleborg Jan Lahenkorva
Ordférande NTF
Region Gavleborg informerar om Niklas Hermansson
lansplanen. Region Gavleborg
Droganvandning hos vara Sylvia Krohn
ungdomar i trafiken NTF Gavleborg

Fragestund och avslutning

Kaffe
Arsmotesforhandlingar enligt stadgeenlig dagordning

Beraknad avslutning

NTF Gévleborg Box 257, 791 26 Falun
Besoksadress: Vastermalmsvagen 16, 791 77 Falun
Tel 026-12 2540 gavleborg@ntf.se gavleborg.ntf.se
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